Ques 1. Cor. 6. nunqud ait Ag. de Sobus
cura est Deo. Similia habet S. Hier. in E
Habacue ubi eos vocat stultos q. d. dicit Deu
cura gerere irrationabiliu sicut rationabiliu.

go. Pa. nunqud cura et cogitatio Ag. de
curia specialis et parate ad cura qua habet
de creaturis rationalibz Ca. Cogitatio Ag. de
cura generali et absolute Na et coad sp. q. q.
supus Ag. effat est majore sicut Deu cura
creaturas r. bales cura et providia gerere q.
cura res viles et abiectiones. go. sp. in illa agenda
sunt q. dicit S. Hier. n. sumus sicut eandem
rationabiliu qua irrationabiliu providia esse dicentes
exigit S. Hier.

Ques 5. an in bona et afflictiones sint dona
providia effectus.

R. affirm. Ego Dominus faciens pacem et creans
malum Isaia 45. A. Reg. 1. Dat vitam et mortem
Dnus. A revera gloria Dei exigit ut illius
operi nihil contingat abiqz sua speciali ordina-
ne et promissione.

Dies David psal. 72. mei penè moti sunt
sedes pacis pectori videns. go Propheta de
Dei iudicia dubitare videtur, ut videret malos
Bonis Qui, iustos vero affluatq; varijs pbari.
Similiter Jerem. gqua dicit C 12. qare via pe-
coru prosperat.

R. Ne ad citatis Cois ambo Propheta inuere
duntaxat volunt, arcanas et occultas spe
sataes iudicia dona, qas nec nstru est carionis
scrutari. n vero ngant aut it dubiu revocant
iudicia dona qe certe mxime reluet in hac vita
Bonis ad versa malis vero prospera dis pensando;
nemo em ta iustus, qe n alqdo delinquat, inde
goralis iudicio: nemo tam malus, qe alqod
bonu male introu n operet; inde fluxa
et goralis felicitas. Boni hic pennis exerceantur
ut mundentur et caelo maturecantur eoru
merita augeant. mali hic felices sunt, qia post
more acerbias torquendi. Ita p hmi S. Aug.

Ques. an peccata dona iudicia pbariant?

R. peccata m ad iudicia dona ordine pbarient,
si qde p se directe et p se veluti ex occasione
et supposita non ad peccandu inclinata volente;
qa apte utitur ut inde bonu eruat. ita ob-
stacata volente iudicium qua p scierat in bo-
nu querit, qdo ab illis pmissit xtu interfici
ut supra guleret salutem. hunc d finto gulis
et p fia dei traditu p manus iniquoru assi-
gentes interemisti. dicebat S. Pet. act. 2.

Ques. an iudicia em Dei n dissipite ab epis

R. ngat. iudicia em Dei n dissipite ab epis
Dea et volente, qe nlla rebq ab eis nstata
imponit, et ad disponat oia suaviter res nrias
nro, liberas vero libero modo regitae moderat;

servat em p[ro]p[ri]o rei cuiuslibet agendi mod[us].
 sic admittat Deus dia q[ui]a creavit ait s[an]c[t]us Aug[ustinus]
 7 de civit. C. 30. ut in ista p[ro]p[ri]o excedat
 re motus final.

2res b. an iustitia Dei sua q[ui]a finalis a se g[er]at?
 R. iustitia sua generalis sicut a se g[er]at n[on]
 manifestatne gloria sua. nullo modo o[mn]ipotens
 his vel mutant vel superant voluntate in g[er]at.
 Aug. ser. 214. sive hoc iuste damnetur sive
 misericorditer liberetur, voluntas o[mn]ipotentis implebitur

Caput VIII

De p[re]destinatione.

Notabilior species una iustitia est p[re]destinatio, qua
 rationi g[er]at q[ui]a unigeniti pro galibet p[re]destine
 p[re]destinatione una, et extendit ad ea o[mn]ia q[ui]a p[ro]p[ri]o
 habuit vel q[ui]a se facere vel p[ro]mittere, unde n[on] q[ui]a
 sumitur a s[an]c[t]o. et q[ui]a p[ro] p[re]destinatione crea
 realis sive ad vitam sive ad mortem sive ad p[ro]m[er]itum
 sive ad poena, p[ro]p[ri]o vero est una realis in fine
 vitae aeterna p[re]destinatio et p[re]destinatione. ubi p[ro]p[ri]o
 p[ro]p[ri]o, quanda p[ro]p[ri]o p[re]destinatione et Verbu[m] p[re]destinatio
 n[on] t[ame]n mera futura rei p[ro]p[ri]o p[re]destinatione seu p[ro]p[ri]o actus
 illius, p[ro]p[ri]o firmu[m] voluntatis p[ro]p[ri]o p[re]destinatione seu decretu[m], aliter
 nuncupate vocatio s[ecundu]m p[ro]p[ri]o dilectis p[re]destinatione
 electis, p[re]destinatione p[ro]p[ri]o. in am p[re]destinatione ad glo
 ria supponat p[re]destinatione ad gra[m], hinc dicitur
 p[re]destinatione indagata q[ui]a est p[ro]p[ri]o p[re]destinatione ad glo
 ria sive, et inadeguata q[ui]a est p[ro]p[ri]o p[re]destinatione vel
 gloria vel gra[m]. porro q[ui]a circa p[re]destinatione si

Sumpta hic nobis disputatione veniunt ad hoc capite
ta reduci possunt, quæna sit illius effectus, et an effectus. 109
2. an oēs sint predestinati. vel an Deus voluit oēs
salute sinere velit. 3. an detra eam predestinatis
ex parte predestinati. 4. quæna illius sint proprietates
et quæna effectus.

Articulus I. De definitione et existen- tia predestinationis.

Predestinatio adagata à Pelagis vulgo dicitur efficax
voluntas in Deo ab æterno edicens dandi græa et glo-
ria; quæq; à S. Aug. de Don. per: C. 17 dicitur
psia et pparatio Beneficiorum Dei, quibus certissime
liberanti quibus liberante.

Dicitur 1. psia et pparatio; na predestinatio est
dispositio medicorum in salute generum, hæc am
dispositio consistit in duplici actu, npe in actu qd
illiq; donas cognoscit mediã in salute generã et
actu qd volens donã mediã illã eligit et approbat.

Dicitur 2. Beneficiorum Dei quibus verbis illiquante
n tm auxiliã græa efficacia in pparã finali
quinetã; S in oes actus salutares quæventes infallib
ter ad salutẽ.

Dicitur 3. quibus certissime liberanti quibus liberante
id est salvante atq; gloria æterna adipsante
quæ est pparã certã et pparã.

Quæ. an detra predestinatio in Deo?

Na id olim pter alios Pelagiani et Semi-pelagi-
ni negarunt atq; predestinã à Deo removerunt
ut ex gã sequenti n nati hoies juduandos sed
judicatos; veru qtra pter eos sit

Conclusio

Admittenda est vera ex parte Dei praedestinatio

Prob. 1. praedestinatio Dei facta de se ipso, a seipso, per
tra et conditionem nullam prohibendi, sed relinquit
Ephes. C. 1. elegit nos Deus ante mundi constitutionem
ut essemus sancti. . . praedestinavit nos in bono opere
solum secundum prout voluntatis suae. Et clarus
ad he Rom. 8. qd. praedestinavit et qd. vocavit
nos et justificavit. qd. am justificavit, illos et
glorificavit. hinc S. Thomas in responsione in
ad Obi. Gallos. ait praedestinatio Dei nullus facta
eius ngat.

Prob. 2. Deus nullo opere in tempore, qd. ab
aeterno non praedestinavit faciendum: ut in tempore
dabit gradum et gloria: qd. ja ab aeterno ea eligere
dare decessit, et ipse eos praedestinavit.

Articulus II.

An omnes homines sint praedestinati, vel an Deus saltem
Sincere velit omnium salutem.

Des oio hoies n. esse praedestinator manifesti docet
S. Scripta: Mathe. 20. meti si vocati pauci vero
electi ex qd. ta minime Deus n. Sincere velle
omni oio salute, ut voluit calong et Fansejus
qui ceteri n. docent, sed solum pro praedestinati n.
vero oibz hoibz mortui esse, seu eo animo et ea

in tentare morte subire ut pretium sanguinis
sui pro sola salute peccatorum Deo Patri
offerret, eius gratia ad salutem agenda non
quaderet, licet faceretur pretium sanguinis illi
sufficiens fuisse vobis ois hoibus redimendis, atq;
ideo illud posse illud in mortuum esse pro oib; suffi-
cientia pretij oblatis, n̄ vero sufficientia voluntatis
offerentis.

Conclusio I.

Deus Sinceram voluntatem
habet Salvandi omnes
omnino homines.

Prob. i. ex L. Script. i ad timot. 2. ait aplg obsecro
omn; fieri obsecrationes pro oib; hoibus; hoc em
bonum est coram Deo, q̄ oes hoies vult salvos fieri
et ad veritatis agnitione venire, unus em Deus oim;
ai hæc voluntas Dei ad oes ois hoies extenditur;
nō d̄ demonstrat 1^o Apli rās q̄a pbat Deū velle oes
hoies salvos fieri. unus em ait Deus omn; suū
q̄o unus Deus est oim; planē nullo excepto hoie, ita
et ois oim; vult salute. 2^o demonstrat votū
Apli monentis fieri obsecrationes pro oib; hoibus
nullo excepto; sicut in Galia in Barasceve orat
pro oib; in hæreticis infidelib; q̄ q̄o in oes Deus
vult salvos fieri; iū aplg ideo tm asserat Deū
velle salute oim; ut pbat orandū esse pro oib;.
3^o demonstrat q̄m; S. Patri hunc textū ita
interpretari, ut S. Hieron; in C. II Epist. P. 17. dicit
in responsione ad oblat. 2. Vinculij, imo ipsius
S. Augustini; q̄ q̄d em Pelagius disputans illud oes